ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v tham gia ý kiến vào nội dung Quy

hoạch tỉnh Điện Biên, thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến 2050.

Tuần Giáo, ngày      tháng 06 năm 2022

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

Căn cứ Giấy mời số 132/GM-UBND ngày 31/5/2022 của UBND tỉnh Điện

Biên về tham gia ý kiến hoàn thiện Quy hoạch tỉnh Điện Biên, thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến 2050.

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu

tham gia ý kiến vào Dự thảo Quy hoạch tỉnh Điện Biên, thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến 2050 (có tài liệu gửi kèm) và gửi về UBND huyện (qua phòng Tài

chính – Kế hoạch) trước 14h00 ngày 02/6/2022.

2. Giao phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị nghiên cứu, tổng hợp và tham mưu cho UBND huyện tham gia ý kiến

vào Dự thảo Quy hoạch tỉnh Điện Biên, thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050,

thời gian hoàn thành gửi về UBND huyện trước 10h00 ngày 03/6/2022.

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị lấy tài liệu được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử của huyện cùng văn bản này mục https://tuangiao.gov.vn/laws/.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển

khai thực hiện đảm bảo nội dung và thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

https://tuangiao.gov.vn/laws/

 2

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2022-06-01T08:26:35+0700

		2022-06-01T08:30:49+0700

		2022-06-01T08:31:01+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-06-01T08:31:14+0700